



# SCHEDA TECNICA



## DATI PRODOTTO

**CODICE INTERNO:** 109748

**CODICE EAN:** 00086876172697

**DESCRIZIONE:** Coperchio rigido 1/6 provvisto di foro

Il coperchio rigido con foro per gancio resiste a temperature da -40 °C fino a +190°C.

Gli appositi fori consentono di agganciare il coperchio durante l'asciugatura, rendendola più rapida e riducendo l'ingombro sul banco di lavoro.

La superficie liscia non fa attaccare gli alimenti e consente una facile pulizia.



## INFORMAZIONI TECNICHE

**MATERIALE:** Polietereimmide (PEI)

**CONDIZIONI DI UTILIZZO:**



**DIMENSIONI:** 176 x 162 mm

**COLORE:** Ambra ■

## DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Reg. 1935/2004

Reg. 10/2011

Reg. 2023/2006

DM 21/03/1973

DPR 777/82

Ulteriori informazioni disponibili nella dichiarazione MOCA  
Rev.0

**S.D.S. srl**  
Via Campo dei Fiori, 13  
20010 Vittuone (MI) ITALY

Tel. (+39) 02 37074200  
Fax (+39) 02 37074208

sds@grupposds.it  
[www.grupposds.it](http://www.grupposds.it)

**ASDS**  
simplify your work